
ZARZĄDZENIE Nr 145/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 15 września 2022 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora  

Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zofii Urbanowskiej w Koninie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2022r. poz. 559, ze zm.), art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020r., poz. 194 ze zm.)  

w związku z rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia  

12 kwietnia 2019r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji 

kultury (Dz.U. z 2019r., poz. 724) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej  

im. Zofii Urbanowskiej w Koninie. 

§ 2. 

Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

1. Kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zofii Urbanowskiej 

w Koninie wyłoni komisja konkursowa, która zostanie powołana odrębnym 

zarządzeniem. 

2. Regulamin konkursu i trybu pracy Komisji określa załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych i Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


		2022-09-15T08:58:28+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




